」：：   三島商工会議所青年部入会申込書

       当青年部の目的に賛同し、下記の通り入会の申込を致します。

       〒

事業所所在地

                   ★事業所 TEL:

★事業所名              ★事業所 FAX：

★代表者氏名

★業  種     ★資本金    万円 ★従業員数   人

以下、入会者に関する事項をご記入下さい。

（ふりがな）

＜氏  名＞           ＜生年月日＞

＜役 職 名＞              ＜携帯番号＞

      〒

＜自宅住所＞                     ＜自宅 TEL＞

＜趣  味＞              ＜血 液 型＞

＜U  R  L＞               ＜E-mail＞

三島商工会議所青年部事務局（FAX972-2010） 御中

E-mail：info@mishima-cci.or.jp

 令和   年   月   日

紹 介 者
※１．顔写真（サイズ：4.0 ｾﾝﾁ×3.0 ｾﾝﾁ）を 1枚、ご提出お願いします。データでの提出大歓迎。

※２．所属を希望する委員会がある場合は、 にをご記入ください。

みんなの総務委員会   会員大交流・拡大委員会    商売大大繁盛委員会

地域資源輝かせ委員会   素敵な未来創造委員会   地域の歴史共に委員会

顔写真をお貼

り下さい。

ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾃﾞｰﾀ可

サイズ：4.0×

3.0 センチ